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20　水道用空気弁
■ＪＷＷＡ　B　１３７ 急速空気弁（標準型）２種　７．５Ｋ

※１：内面粉体塗装の本体外面塗装は、合成樹脂塗装になります（本体カバーは内外面粉体塗装）。

形　　式
材　　質 ＦＣＤ製 ＦＣＤ製

参考
内面塗装 粉体 内外面粉体

甲型（ねじ込型） 呼 び 径 商品CD: DEKQ--- 商品CD: DFKQ--- 弁高さ 質量
25㎜ 75,900円 83,600円 330 ㎜ 16 ㎏

乙型（フランジ型） 呼 び 径 商品CD: DEKR--R 商品CD: DFKR--R 弁高さ 質量
25㎜ 84,400円 93,100 335 ㎜ 20 ㎏

フランジ型 呼 び 径 商品CD: DEKQ--R 商品CD: DFKQ--R 弁高さ 質量
 75㎜

100 
150 

103,400円

119,900 
319,200 

115,500円

133,100 
356,000 

255 ㎜

340

400

23 ㎏

33 

53 

■ＪＷＷＡ　B　１３７ 急速空気弁（標準型）３種・４種

※１：本体材質はFCD製。内面塗装粉体の外面塗装は、合成樹脂塗装になります。

形　　式
呼び圧力 ３種１０Ｋ ４種１６Ｋ
内面塗装 粉体 内外面粉体 粉体 内外面粉体

弁高さ 質量
甲型

（ねじ込型）

呼 び 径 商品CD: DEKQ--2 商品CD: DFKQ--2 商品CD: DEKQ--5 商品CD: DFKQ--5
25㎜ 88,600円 96,300円 98,900円 106,600円 390 ㎜ 22 ㎏

乙型                 
（フランジ型）

呼 び 径 商品CD: DEKR--2 商品CD: DFKR--2 商品CD: DEKR--5 商品CD: DFKR--5
25 97,600 106,300 108,400 117,100 400 27 

フランジ型

呼 び 径 商品CD: DEKQ--2 商品CD: DFKQ--2 商品CD: DEKQ--5 商品CD: DFKQ--5
 75
100 
150 

117,400 
134,900 
348,200 

129,500 
148,100 
385,000 

128,400 
147,900 
379,200 

140,500 
161,100 
416,000 

345

345

405

33 

34 

56 



65

■ＪＷＷＡ　B　１３７ 急速空気弁（強制排気装置付）２種　７．５Ｋ

※１：内面粉体塗装の本体外面塗装は、合成樹脂塗装になります（本体カバーは内外面粉体塗装）。

形　　式
材　　　質 ＦＣＤ製 ＦＣＤ製

参考
内面塗装 粉体 内外面粉体

甲型（ねじ込型） 呼 び 径 商品CD: DEKQ-K- 商品CD: DFKQ-K- 弁高さ 質量
25㎜ 84,200円 91,700円 375 ㎜ 17 ㎏

乙型（フランジ型） 呼 び 径 商品CD: DEKR-KR 商品CD: DFKR-KR 弁高さ 質量
25㎜ 92,700円 101,200円 380 ㎜ 21 

フランジ型 呼 び 径 商品CD: DEKQ-KR 商品CD: DFKQ-KR 弁高さ 質量
 75㎜

100 
150 

118,800円

148,500 
346,000 

130,400円

161,300 
383,300 

313 ㎜

394

485

24 

34 
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■ＪＷＷＡ　B　１３７ 急速空気弁（強制排気装置付）３種・４種

※１：本体材質はFCD製。内面塗装粉体の外面塗装は、合成樹脂塗装になります。

形　　式
呼び圧力 ３種１０Ｋ ４種１６Ｋ
内面塗装 粉体 内外面粉体 粉体 内外面粉体

弁高さ 質量
甲型

（ねじ込型）

呼 び 径 商品CD: DEKQ-K2 商品CD: DFKQ-K2 商品CD: DEKQ-K5 商品CD: DFKQ-K5
25㎜ 96,900円 104,400円 107,200円 114,700円 435 ㎜ 23 ㎏

乙型                 
（フランジ型）

呼 び 径 商品CD: DEKR-K2 商品CD: DFKR-K2 商品CD: DEKR-K5 商品CD: DFKR-K5
25 105,900 114,400 116,700 125,200 445 28 

フランジ型

呼 び 径 商品CD: DEKQ-K2 商品CD: DFKQ-K2 商品CD: DEKQ-K5 商品CD: DFKQ-K5
 75
100 
150 

132,800 
163,500 
375,000 

144,400 
176,300 
412,300 

143,800 
176,500 
406,000 

155,400 
189,300 
443,300 

400

395

485

34 

35 

57 
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■低圧用急速空気弁

※１：呼び径７５・内面粉体塗装の本体外面塗装は、合成樹脂塗装になります。

※２：質量の（）内は、呼び径２５フランジ型の質量です。

※３：圧力下排気能力は、0.4MPa以下です。

形　　式

呼び径２５ 呼び径７５

塗　　装 内外面粉体
弁高さ 質量

内面粉体
弁高さ 質量呼び圧力 甲型（ねじ込型） フランジ型 フランジ型

呼 び 径 商品CD: DFKJL-- 商品CD: DFKKL-R 商品CD: DEKL--R
25㎜

75

91,500円 100,000円 305 ㎜ 10 ㎏

(14)
円

114,700 

㎜

345

㎏

33

■単口空気弁　旧JIS B 2063

※１：本体材質はＦＣＤ製になります。

形　　式

甲型（ねじ込型） フランジ型

内面塗装 合成樹脂 粉体
質量

合成樹脂 粉体
質量

呼 び 径 商品CD: DBKA--- 商品CD: DEKA--- 商品CD: DBKF--R 商品CD: DEKF--R
25㎜ 64,900円 74,500円 16 ㎏ 71,400円 81,000円 22 ㎏

■双口空気弁　旧JIS B 2063

※１：本体材質はＦＣＤ製になります。

形　　式 双口

呼び圧力 ２種７．５Ｋ
質量内面塗装 合成樹脂 粉体

呼 び 径 商品CD: DBKW-LR 商品CD: DEKW-LR
75㎜

100
150

171,700円

209,500 
342,400 

205,200円

248,400 
407,200 

67 ㎏

90

150
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